



บันทึกข้อความ

งานพัสดุและสัญญา
เลขรับที่ ๑๑๗/๓
วันที่ ๒๒ พ.ค. ๒๕๖๖
เวลา ๑๐.๐๐ น.

ส่วนราชการ ศูนย์สร้างทางสงขลา ฝ่ายแผนงาน โทร.0 7431 1391 โทรสาร 0 7432 1083

ที่ ศ.สท.สงขลา.5/99 วันที่ 18 พฤษภาคม 2566

เรื่อง ราคากลางงานจัดซื้อวัสดุงาน Retaining wall Type 1B (H = 0.60 ม.) และ Retaining wall Type 2A (H = 1.20 ม.) โครงการก่อสร้างทางหลวงหมายเลข 402 ตอน หมากรุก - เมืองภูเก็ต ปีงบประมาณ 2566

เรียน ผศ.สท.สงขลา

ตามบันทึกโครงการก่อสร้างทางหลวงหมายเลข 402 ตอน หมากรุก - เมืองภูเก็ต ที่ มก./23 ลงวันที่ 30 มีนาคม 2566 เรื่อง ขอจัดซื้อวัสดุก่อสร้างงาน Retaining wall Type 1B (H=0.60 ม.) จำนวน 555 เมตร และงาน Retaining wall Type 2A (H=1.20 ม.) จำนวน 175 เมตร นั้น

คณะกรรมการฯ ได้พิจารณาแล้ว เห็นควรกำหนดราคากลางงานจัดซื้อวัสดุ สำหรับใช้ในงาน Retaining wall Type 1B (H = 0.60 ม.) และ Retaining wall Type 2A (H = 1.20 ม.) จำนวนรวม 730 เมตร ระหว่างกม.34+686 - กม.35+413 ระยะทาง 0.727 กิโลเมตร โครงการก่อสร้างทางหลวงหมายเลข 402 ตอน หมากรุก - เมืองภูเก็ต ตามแผนงานปีงบประมาณ 2566 สรุปได้ดังนี้

1. รายละเอียดข้อมูลและหลักเกณฑ์ที่ใช้ในการพิจารณากำหนดราคากลาง

1.1 ราคาต่อหน่วยพิจารณาจากราคาสีบทราบจากร้านค้าวัสดุก่อสร้าง จำนวน 3 ราย และราคาวัสดุก่อสร้าง จังหวัดภูเก็ต สำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า สำนักงานปลัด กระทรวงพาณิชย์ ประจำเดือน เมษายน 2566

1.2 ราคาน้ำมันดีเซล B7 อ.เมืองภูเก็ต วันที่ 18 พฤษภาคม 2566 ราคาลิตรละ 32.38 บาท ใช้ราคาน้ำมันเฉลี่ย 32.50 บาท/ลิตร

2. ราคากลาง วงเงินงบประมาณรวม 597,474.00 บาท ดังรายละเอียดแนบ

3. เห็นควรกำหนดระยะเวลาส่งมอบของ จำนวน 30 วัน

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาดำเนินการต่อไป

| | | | | |
|--|--|---|---|---|
| ลงนาม..... (นายชัยโรจน์ จินสุกสี) รศ.ศ.สท.สงขลา ประธานกรรมการ | ลงนาม..... (นายวรากร ไชยสวัสดิ์) ว.ศ.สท.สงขลา กรรมการ | ลงนาม..... (นายเสนีย์ เสถียร) วิศวกรโยธาชำนาญการ กรรมการ | ลงนาม..... (นางสาวขวัญชนก บัวหลวง) พนักงานก่อสร้าง กรรมการ | ลงนาม..... (นางสาวศรุตดา หนูพันธ์) พนักงานโยธา กรรมการ |
|--|--|---|---|---|

ผศ.สท.สงขลา / ผบ.ศ.สท.สงขลา/ คุณอัญชรี

- อนุมัติตามที่คณะกรรมการกำหนดราคากลางเสนอ

- ดำเนินการตามระเบียบต่อไป



(นายปรัชญา นารตนาพอง)

วิศวกรโยธาเชี่ยวชาญ ปฏิบัติราชการตำแหน่ง

ผู้อำนวยการศูนย์สร้างทางสงขลา

๒๕ พ.ค. ๒๕๖๖

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใขงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ งานจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง Retaining wall Type ๑B (H = ๐.๖๐ ม.) และ Retaining wall Type ๒A (H = ๑.๒๐ ม.) โครงการก่อสร้างทางหลวงหมายเลข ๔๐๒ ตอน หมากรุก - เมืองภูเก็ต ปีงบประมาณ ๒๕๖๖

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ ศูนย์สร้างทางสงขลา

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๕๗,๔๗๔.๐๐ บาท

๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๑๘ พฤษภาคม ๒๕๖๖

เป็นเงิน ๕๕๗,๔๗๔.๐๐ บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี) - บาท

๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๔.๑ ราคาสืบทราบจากร้านค้าวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๓ ราย

๔.๒ ราคาวัสดุก่อสร้างจังหวัดภูเก็ต ประจำเดือน เมษายน ๒๕๖๖ สำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า

สำนักงานปลัดกระทรวงพาณิชย์

๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

- | | | |
|--------------------------|-------------------------|---------------|
| ๑. นายชัยโรจน์ จันสุกสี | วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ | ประธานกรรมการ |
| ๒. นายวรกร ไชยสวัสดิ์ | วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ | กรรมการ |
| ๓. นายเสนีย์ เสถียร | วิศวกรโยธาชำนาญการ | กรรมการ |
| ๔. นางสาวขวัญชนก บัวหลวง | พนักงานก่อสร้าง | กรรมการ |
| ๕. นางสาวศรดา หนูพันธ์ | พนักงานโยธา | กรรมการ |

ลงชื่อ.....  ประธานกรรมการ

(นายชัยโรจน์ จันสุกสี)

ลงชื่อ.....  กรรมการ

(นายวรกร ไชยสวัสดิ์)

ลงชื่อ.....  กรรมการ

(นายเสนีย์ เสถียร)

ลงชื่อ.....  กรรมการ

(นางสาวขวัญชนก บัวหลวง)

ลงชื่อ.....  กรรมการ

(นางสาวศรดา หนูพันธ์)

สรุปรายละเอียด ราคากลางงานซื้อวัสดุก่อสร้าง

สำหรับใช้ในงานก่อสร้าง งาน Retaining wall type 1B (H = 0.60 ม.) จำนวน 555 เมตร

และงาน Retaining wall type 2A (H = 1.20 ม.) จำนวน 175 เมตร

ดำเนินการ ระหว่าง กม.34+686 - กม.35+413 ระยะทาง 0.727 กิโลเมตร

โครงการก่อสร้างทางหลวงหมายเลข 402 ตอน ทมากปรก - เมืองภูเก็ต

ดำเนินงานปีงบประมาณ 2566 ดังนี้

| ลำดับ ที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ราคาต่อหน่วย (บาท.) | เป็นเงิน (บาท.) |
|--------------|---|----------|-------|--|--------------------|
| | วัสดุก่อสร้าง จำนวน 11 รายการ | | | | |
| 1 | ทรายหยาบ | 34.00 | ลบ.ม. | 778.00 | 26,452.00 |
| 2 | เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ 9 มม. ยาว 10 ม. (มอก.20-2559) | 1,221.00 | เส้น | 142.00 | 173,382.00 |
| 3 | เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย 12 มม. ยาว 10 ม. (มอก.24-2559) | 944.00 | เส้น | 223.00 | 210,512.00 |
| 4 | ลวดผูกเหล็ก (มอก.138-2562) | 362.00 | กก. | 41.00 | 14,842.00 |
| 5 | แผ่นไม้อัดหนา 10 มม. | 120.00 | แผ่น | 600.00 | 72,000.00 |
| 6 | ไม้เนื้ออ่อนขนาด 1 ½" x 3" x 3.00 ม. | 453.00 | ท่อน | 176.00 | 79,728.00 |
| 7 | ตะปู 3" (น้ำหนัก 17.60 กก./ลัง) | 19.00 | ลัง | 668.00 | 12,692.00 |
| 8 | ท่อ PVC ขนาด ๑ 1" ชั้น 13.5 (มอก.17-2561) | 3.00 | ท่อน | 101.00 | 303.00 |
| 9 | ท่อ PVC ขนาด ๑ 4" ชั้น 13.5 (มอก.17-2561) | 3.00 | ท่อน | 957.00 | 2,871.00 |
| 10 | GEOTEXTILE Weight 200 G/M. | 44.00 | ตร.ม. | 58.00 | 2,552.00 |
| 11 | หินขนาด 1" | 2.50 | ลบ.ม. | 856.00 | 2,140.00 |
| | | | | | |
| | รวมเป็นเงิน | | | (ห้าแสนเก้าหมื่นเจ็ดพันสี่ร้อยเจ็ดสิบสี่บาทถ้วน) | 597,474.00 |

ลงนาม.....
(นายชัยโรจน์ จันสุกสี)
รศ.ศ.สท.สงขลา
ประธานกรรมการ

ลงนาม.....
(นายวรากร ไชยสวัสดิ์)
ว.ศ.สท.สงขลา
กรรมการ

ลงนาม.....
(นายเสนีย์ เสถียร)
วิศวกรโยธาชำนาญการ
กรรมการ

ลงนาม.....
(นางสาวขวัญชนก บัวหลวง)
พนักงานก่อสร้าง
กรรมการ

ลงนาม.....
(นางสาวศรุตดา หนูพันธ์)
พนักงานโยธา
กรรมการ